

Číslo nabídky:

Na zakázku: **Přechod pro chodce v ulici Jana Palacha, Mladá Boleslav****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ'00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27104621 DIČ: CZ27104621
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx - jednatel
Telefon: E-mail: xxxxxxxxxxxx
web: xxxxxxxxxxxx

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
166 932,89 Kč	35 055,91 Kč	201 988,80 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: František Beránek Datum vyhotovení: 14.7.2021

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: technik údržby komunikací

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Přechod pro chodce v ulici Jana Palacha, Mladá Boleslav

Zadavatel (objednatel): **Statutární město Mladá Boleslav**
 Uchazeč (zhotovitel): **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**
 Datum vyhotovení nabídky: **14.7.2021**

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
								324 506,40	166 932,89	486 884,04
HSV Práce a dodávky HSV										
BUS ZASTÁVKA										
72	899204R12	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	0,000	28,200	28,200	602,00	0,00	16 976,40	16 976,40
73	113107532	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	0,000	222,750	222,750	502,00	0,00	111 820,50	111 820,50
81	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1km	t	0,000	156,844	156,844	51,70	0,00	8 108,83	8 108,83
82	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,000	627,376	627,376	13,00	0,00	8 155,89	8 155,89
83	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	156,844	156,844	177,00	0,00	27 761,39	27 761,39
84	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 0101	t	0,000	156,844	156,844	170,00	0,00	26 663,48	26 663,48
2	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	155,219	-62,372	92,847	45,48	7 059,36	-2 836,68	4 222,68
						0,000		0,00	0,00	0,00
CHODNÍK PODÉL PARKU										
3	162351104	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	189,469	-62,372	127,097	80,96	15 339,41	-5 049,64	10 289,77
4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	120,969	-62,372	58,597	255,56	30 914,84	-15 939,79	14 975,05
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	120,969	-62,373	58,596	18,47	2 234,30	-1 152,03	1 082,27
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	211,696	-109,151	102,545	150,00	31 754,40	-16 372,65	15 381,75
8	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	105,569	-62,372	43,197	495,12	52 269,32	-30 881,62	21 387,70
74	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	0,000	167,100	149,600	260,30	0,00	43 496,13	38 940,88
20	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 144,540	-23,625	1 120,915	161,58	184 934,77	-3 817,33	181 117,45
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
Cena celkem								324 506,40 Kč	166 932,89 Kč	486 884,04 Kč

Soupis změnových položek s výkazem výměr

Stavba: Přechod pro chodce v ulici Jana Palacha, Mladá Boleslav

Objekt: SO.101 - Komunik...

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo:

Zpracoval: František Beránek

Datum: 14. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 166 932,89

1 Zemní práce 128 796,90

72	221	113107432	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	28,200	602,00	16 976,40
			" pro obruby v místě pro přecházení "				
			(5,5*0,8+5,5*0,8+4,5+0,8)*2		28,200		
73	221	113107532	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	222,750	502,00	111 820,50
			" přechod u kolmých P stání "				
			17,0*5,5		93,500		
			" středový ostrůvek "				
			11,0*3,5		38,500		
			" přechod u vjezdu do Nového parku "				
			5,5*16,5		90,750		
			Součet		222,750		

997 Přesun sutě 70 689,59

81	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	156,844	51,70	8 108,83
82	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	627,376	13,00	8 155,89
			156,844*4		627,376		
83	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	156,844	177,00	27 761,39
84	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	156,844	170,00	26 663,48

R10 Společné zemní práce -41 350,77

75	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-62,372	45,48	-2 836,68
			odkopů pro komunikace"				
			(PI*5*5*0,55)-105,569		-62,372		
76	R	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-62,372	80,96	-5 049,64
			-62,372		-62,372		
77	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-62,372	255,56	-15 939,79
			-62,372		-62,372		
78	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-62,372	18,47	-1 152,01
			-62,372		-62,372		
79	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-109,151	150,00	-16 372,65
			-62,372*1,75		-109,151		

R11 Zemní práce pro komunikace -30 881,62

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
80	R	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	-62,372	495,12	-30 881,62
			odkopů pro komunikace"				
			(PI*5*5*0,55)-105,569		-62,372		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 43 496,13

74	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	167,100	260,30	38 940,88
			" řezání bet. podkladu - místa pro přecházení "				
			(5,7+5,2)*4+(4,5+4,2)*4		78,400		
			Radouči "				
			5,5+16,8+5,5		27,800		
			" ostrůvek "				
			3,6+11,2		14,800		
			" levá strana přechodu pro chodce "				
			6,0+16,6+6,0+17,5		46,100		
			Součet		167,100		

R50 Podkladní vrstvy -3 817,33

20	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-23,625	161,58	-3 817,33
			podkladní vrstvy:				
			"- komunikace pro pěší ponechání původního betonového podkladu "				
			(-(4,5*2,5)*2)*1,05		-23,625		

Celkem

166 932,89